

2021-04-21

Finansiering och stöd
Per Lundkvist Molin
Tfn: 063-14 65 28
E-post: per.lundkvist@regionjh.se

RUN/212/2021

Medfinansiering till projektet ”React Innovationskraft JH”

Ärendebeskrivning

Peak Region AB har inkommit med en ansökan om 1 375 604 kronor i medfinansiering till projektet ”React Innovationskraft JH”. Projektet söker även medfinansiering från Tillväxtverkets utlysning React-EU. Projektet sträcker sig från 1 juli 2021 till 31 oktober 2023.

Innovationsförmågan i Jämtlands läns näringsliv bedöms vara i behov av utveckling. Små och medelstora företag (SMF) har i spåren av pandemin behov av att driva ett proaktivt och framtidssäkrande innovationsarbete för att stärka sin konkurrenskraft post-corona. I nuläget saknas dock lättillgängliga och paketerade innovationsstödjande tjänster i det företagsfrämjande systemet som främjar ett modernt innovationsarbete för SMF.

Projektets övergripande mål är att bidra till en motståndskraftig återhämtning av SMF efter Coronapandemin i Jämtlands län.

Projektmålet är att hos främjarsystemet utveckla och etablera ett antal innovationsstödjande tjänster som stärker företagens innovationskraft. Projektet ämnar därmed att både stärka de enskilda företagen genom direkta insatser samt stärka främjarsystemet vilket skapar indirekt nytta.

Mål på lång sikt är att de resultat som projektet genererar i form av ett tillgängliggjort, testat och kvalitetssäkrat utbud av innovationsstödjande tjänster kommer fortsatt att kunna erbjudas till näringslivet och företagsfrämjande systemet i Jämtlands län av Peak Innovation. Projektet kommer att skapa insikt i vilka tjänster som ger mest hållbara resultat och effekter för företagen, och kommer efter projektslut fortsätta nyttiggöras för näringslivet genom att avropas från enskilda företag eller företagsfrämjande aktörer.

Projektet ligger i linje med den nationella strategin för regional tillväxt där det framgår att det är viktigt att främja samverkan mellan olika aktörer på olika nivåer. För att främja löpande innovationer i små och medelstora företag är det betydelsefullt att dessa företag kan få stöd i form av till exempel nätverk och kompetens, där innovationskontor och inkubatorsverksamhet lyfts ha en viktig roll.

Av länets strategi för smart specialisering framgår att regionalt anpassade innovationssystem skräddasydda utifrån behoven som finns inom respektive styrkeområde är centralt för utvecklingen av arbetssättet smart specialisering. Projektets inriktning mot besöksnäring och tillverkande industri innebär att det är troligt att anta att samtliga styrkeområden kommer beröras, om än i olika omfattning. Projektet bedöms även bidra till målsättningen i den regionala utvecklingsstrategin vad gäller kreativitet och förnyelseförmåga.

Uppföljning, utvärdering och rapportering

Projektet ska redovisa följande nationell indikator:

- Antal deltagande företag (mål: 100 företag, varav 30 får mer direkt stöd och 70 ett mer övergripande stöd)

Slutrapportering ska ske senast två månader efter projektavslut.

Regiondirektörens förslag

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet "React Innovationskraft JH" med 25% av redovisade och godkända kostnader, dock max 1 375 604 kronor.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.
4. Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd till projekt (RUN/640/2017) gäller för projektet

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Anna Halvarsson
Områdeschef Hållbar utveckling

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.